平成2９年　５月　吉日
   各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　新潟県上越支部バドミントン協会
                                                   　    　　上越市バドミントン協会
                                                     　　 　　 会 長　　高 山　 純 一
第3９回上越地区ジュニアバドミントン指導会及び

第３回親子バドミントン教室協力のお願いについて
拝啓　陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。
平素より、新潟県上越支部バドミントン協会並びに上越市バドミントン協会事業にご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。
さて、標記につきまして、上越地域のジュニア層のバドミントン競技の普及振興および競技力向上を目的として「第３９回上越地区ジュニアバドミントン指導会」「第１回親子バド

ミントン教室」を下記のとおり開催致しますので、各位におかれましてはご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、指導者および補助員としてのご協力を宜しくお願いいたします。
出欠につきましては、別紙の指導者・補助員申込書に必要事項を記入の上、下記の送付先まで　平成2９年５月１７日（水）必着　で送付下さいますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、指導者及び補助員として協力していただける方はできる限り終日の参加をお願いいたします。協力して頂いた方には昼食をご用意いたします。
                                            記
　　第3９回上越地区ジュニアバドミントン指導会（小、中学生対象：参加定員80名）
日　時：平成2９年５月2１日（日）　8：３0（開場）～ 16：00（閉場）
場　所：上越市総合体育館
内　容：バドミントン競技の楽しさ、基礎・応用技術習得を目指しクラス別の講習会
その他：上越支部バドミントン協会、上越市バドミントン協会より指導者・補助員合わせて12名以上を目標にしております。
第３回親子バドミントン教室（未就学児から小学４年生ぐらい）
日　時：平成2９年５月2１日（日）　8：３0（開場）～ 1２：00（閉場）
場　所：上越市総合体育館
内　容：バドミントンの楽しさを体感する教室
送付先
〒９４３-01２３　上越市本新保５６－７
　　　　　　　　　上越支部・上越市バドミントン協会　　渡辺　正美　宛
E-mail：tyopper@tyopper.com
携　帯：090-8688-7375
第3９回上越地区ジュニアバドミントン指導会要項
　１　主　催 ： 新潟県バドミントン協会上越支部・上越市バドミントン協会
  ２　期　日 ： 平成2９年５月2１日（日）
　８：３０　開場

　９：００　受付・責任者会議

　９：１５　開講式

　９：３０～１２：００　講習

１２：００～１３：００　昼食

１３：００～１５：３０　講習

１５：３０　後片付け

１５：４５　閉講式
                  ※講習時間は、講習内容により時間の変更がありますのでご了承願います。
  ３　会　場 ： 上越市総合体育館
  ４　目　的 ： 未就学児、小・中学生のバドミントン競技の普及・振興及び競技力の向上。
５　内　容 ： バドミントン競技の楽しさ、基礎・応用技術習得を目指しクラス別の講習会
６　その他 ： 指導者・補助員は12名以上を目標にしております。
未就学児、引率者及び保護者の参加もできます。（親子参加 大歓迎です）
参加費は無料ですが下記の用意をお願いします。
・運動に必要なもの（体操着、上履き、タオル、着替え等）
・ラケット（初心者の方でラケットをお持ちでない方はご連絡下さい）
・お弁当（昼食）、お飲物等（体育館に自動販売機あります）
・その他各自が必要なもの  　　※　シャトルは主催者側で用意します。
事故、けが等について
                  ・参加者については、主催者側でレクリエーション保険に加入致します。
                  ・すり傷、切り傷等の軽傷の応急処置は行いますが、重傷の場合は救急車を要請することになりますのでご了承願います。また、その他の責任等については一切負えませんのでご理解下さい。
                個人情報については、適切に管理し、本指導会以外には使用しません。
７　申込み ： 平成2９年５月１７日（水）必着　※期限厳守でお願いします
所定の申し込み用紙に必要事項を記入の上、下記まで申し込んで下さい。
（電話・ファックスでの申込みは受付できませんのでご注意してください。
申込み後の変更等は、わかり次第、早急に申込先までご連絡下さい。）
申込先・問い合わせ先
〒９４３-01２３　上越市本新保５６－７
　　　　　　　　　上越支部・上越市バドミントン協会　　渡辺　正美　宛
E-mail：tyopper@tyopper.com
携　帯：090-8688-7375
第３回親子バドミントン教室要項
　１　主　催 ： 新潟県バドミントン協会上越支部・上越市バドミントン協会
  ２　期　日 ： 平成2９年５月2１日（日）
　８：３０　開場

　９：００　受付・責任者会議

　９：１５　開講式

　９：３０～１１：４５　教室

１１：４５　閉講式
  ３　会　場 ： 上越市総合体育館
  ４　目　的 ： 未就学児、小学生のバドミントン競技の普及・振興及び競技力の向上。
５　内　容 ： バドミントン競技の楽しさ体感する教室
６　その他 ： 指導者・補助員は３名以上を目標にしております。
未就学児、引率者及び保護者の参加もできます。（親子参加 大歓迎です）
参加費は無料ですが下記の用意をお願いします。
・運動に必要なもの（体操着、上履き、タオル、着替え等）
・ラケット（ラケットをお持ちでない方はご連絡下さい）
・お飲物等（体育館に自動販売機あります）
・その他各自が必要なもの  　　※　シャトルは主催者側で用意します。
事故、けが等について
                  ・参加者については、主催者側でレクリエーション保険に加入致します。
                  ・すり傷、切り傷等の軽傷の応急処置は行いますが、重傷の場合は救急車を要請することになりますのでご了承願います。また、その他の責任等については一切負えませんのでご理解下さい。
                個人情報については、適切に管理し、本指導会以外には使用しません。
７　申込み ： 平成2９年５月１７日（水）必着
所定の申し込み用紙に必要事項を記入の上、下記まで申し込んで下さい。
（電話・ファックスでの申込みは受付できませんのでご注意してください。
申込み後の変更等は、わかり次第、早急に申込先までご連絡下さい。）
申込先・問い合わせ先
〒９４３-01２３　上越市本新保５６－７
　　　　　　　　　上越支部・上越市バドミントン協会　　渡辺　正美　宛
E-mail：tyopper@tyopper.com
携　帯：090-8688-7375
第３７回上越地区ジュニアバドミントン指導会指導者・補助員申込書
	団　　　体　　　名

	男女の別
	（　ふ　り　が　な　）
	        連　絡　先
	指導者・補助員の別

	氏　　　　名

	男
女

	指導者
補助員

	男
女

	指導者
補助員

	男
女

	指導者
補助員

	男
女

	指導者
補助員

	男
女

	指導者
補助員

	男
女

	指導者
補助員

	男
女

	指導者
補助員

	男
女

	指導者
補助員

	男
女

	指導者
補助員